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OdPa Pol Uz ORJ popis Castka v K&
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Celkem prijmy 0,00

Vydaje

OdPa Pol popis tastka v K¢

Sbér a svoz komunalnich odpad@ - Systém odd. sbéru mat, vyuZitelnych odpada (nakup

St nadob dotace OPZP)

500 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
~ Celkem vydaje 500 000,00

Financovani

OdPa Pol popis ¢astka v K¢
8115 |zména stavu kratk. prostfedki na bank. Giétech -500 000,00

Celkem financovani -500 000,00

Ve Stonavé dne : 6.9.2024

Wawrzyk Tomas
starosta obce
Zpracovala:Ing, Hana Haizerova




